平成30年８月17日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目 1 1 - 1

代 表 者 代表取締役兼執行役員社長 朱 峰 玲 子

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 家 島 広 行

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 30 年９月 27 日開催予定の第

29 回定時株主総会に付議することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本議案につきましては、監査役会の決定に基づいております。

記

１．会計監査人の選任理由

 当社は、平成29年10月11日付「一時会計監査人の選任に関するお知らせ」で開示いたしました

とおり、同日開催の当社監査役会において「かがやき監査法人」を一時会計監査人に選任し、現

在に至っております。

 当社といたしましては、当監査法人の品質管理体制、独立性及び専門性、監査の継続性等を総

合的に勘案し、「かがやき監査法人」を会計監査人として選任することを付議するものでありま

す。

２．選任する会計監査人の概要

名 称：かがやき監査法人

所 在 地：東京都千代田区二番町12番地13

（主たる事務所 愛知県名古屋市中区丸の内三丁目20番17号）

業務執行社員：公認会計士  葛西 晋哉

業務執行社員：公認会計士  金本 光博

３．就任予定年月日

平成30年９月27日（第29回定時株主総会予定日）

４．日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況

かがやき監査法人は、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に記載されております。

以上